

# Notice of 72<sup>nd</sup> Annual General Meeting



KARACHI: 20th August 2025

**NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT THE 72**<sup>nd</sup> Annual General Meeting (the "**AGM**") of the shareholders of Pakistan Cables Limited (the "**Company**") will be held on Thursday, 25<sup>th</sup> day of September 2025 at 10:00 a.m. at Jasmine Hall, Beach Luxury Hotel, M. T. Khan Road, Lalazar, Karachi 74000, as well as through video conferencing facility to transact the following business:

#### 1. ORDINARY BUSINESS

- i. To confirm the minutes of the AGM held on September 30, 2024.
- ii. To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2025 together with the Reports of the Directors and Auditors thereon.

In accordance with Section 223(7) of the Companies Act, 2017 and S.R.O No.389(I)/2023 dated March 21, 2023, the financial statements of the Company have been uploaded on the Company's website which can be downloaded from the following link and QR enabled code:



https://www.pakistancables.com/media/21537/pcl-annual-account-2025.pdf

iii. To appoint Auditors for the ensuing year and to fix their remuneration for the year ending June 30, 2026. The present auditors, M/s. A. F. Ferguson & Co., Chartered Accountants, have retired and being eligible, have offered themselves for re-appointment. The Board of Directors recommends, based on the recommendation of the Board Audit Committee, the appointment of M/s. A. F. Ferguson & Co., Chartered Accountants as auditors for the ensuing year.

#### 2. ANY OTHER BUSINESS

To transact any other ordinary business which may legally be transacted at an Annual General Meeting, with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Natasha Mohammad Head of Legal Affairs and Company Secretary





#### NOTES:

#### 1. Book Closure:

The Shares Transfer Books of the Company will remain closed from September 19, 2025 to September 25, 2025 (both days inclusive). No transfers will be accepted for registration during this period. Transfers in good order, received at the office of the Company's Share Registrar, namely CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400, by the close of business on September 18, 2025, will be considered in time for the purpose of attendance of the AGM and as applicable.

#### 2. Participation in the Annual General Meeting proceeding via the video conference facility:

Shareholders interested in attending the Annual General Meeting (AGM) virtually are requested to ensure their registration by sending their particulars at the designated email address investor relations@pakistancables.com or through WhatsApp number +92-3008503969 mentioning their name, folio number, email address by 5:00 pm on 23<sup>rd</sup> September, 2025. The log-in credentials and Zoom link to participate in the AGM would be provided to the registered shareholders via response email. Pakistan Cables Limited (the "Company") intends, and undertakes, to hold its AGM in compliance with all applicable laws while ensuring the safety of its Shareholders, Employees, Directors and the Public at large.

Members are requested to provide the information as per below format:

S.#	Folio Number / CDC Account #	Name of the Shareholder	CNIC#	No. of Shares	Mobile #	E-mail Address

The details of video conferencing facility will be sent to the members at the email address provided by them. The login facility will be opened at 09:45 a.m. on the AGM's day enabling the participants to join the proceedings after identification and verification process before joining the meeting, which will start at 10:00 a.m. sharp.

#### 3. Proxies:

A Member entitled to attend and vote at the AGM is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of him. A proxy must be a Member of the Company. An instrument of proxy applicable for the AGM is being provided with this notice. Proxy forms may also be downloaded from the Company's Website: www.pakistancables.com.

The instrument appointing the proxy / Power of Attorney or other Authority under which it is signed, or a Notarially Certified copy thereof, must be lodged either at the Company's Head Office located at Arif Habib Centre, 1st Floor, 23, M.T. Khan Road, Karachi or at investor.relations@pakistancables.com not later than 48 hours before the time of the AGM.

**4.** CDC Account Holders will have to follow the guidelines below as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000 issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan:

#### A. For attending the meeting:

(i) In case of individual, the Account holder or Sub-Account holder whose securities and their registration details are up-loaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card ("CNIC") or original Passport at the time of attending the AGM.





(ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' Resolution / Power of Attorney with specimen signature and attested copy of valid CNIC of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

#### **B.** For Appointing Proxies:

- (i) In case of individual, the Account holder or Sub-Account holder whose Securities and their registration details are up-loaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per above requirement.
- (ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- (iii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- (iv) The proxy shall produce his/her original CNIC or original Passport at the time of the AGM.
- (v) In case of corporate entity, the Board of Directors' Resolution / Power of Attorney with specimen signature and an attested copy of valid CNIC of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity, shall be submitted along with proxy form to the Company.

#### 5. Submission of Valid CNIC / NTN Copy (Mandatory):

The Members who have not yet submitted photocopy of their valid CNIC to the Company / Share Registrar, are once again reminded to send the same at the earliest directly to Company's Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400. Corporate entities are requested to provide their National Tax Number (NTN). Please give the folio number with the copy of CNIC / NTN details. Reference is also made to the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) Notifications SRO 779 (I) dated August 18, 2011, and SRO 831 (I) 2012 dated July 05, 2012, which mandates that the dividend warrants should bear CNIC number of the registered member or the authorized person, except in case of minor(s) and corporate members. In case of non-receipt of the copy of a valid CNIC, the Company will not transmit the dividends of such shareholders to comply with the said SROs of SECP.

#### 6. Change of Address & Zakat Declaration (CZ-50):

Shareholders are requested to notify their change of address, Zakat declaration and Tax exemption certificate (if any) immediately to the Company's Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400. Please further note that Zakat is deducted from dividends at source at the rate of 2.5% of the paid-up value of the shares under Zakat and Ushr laws and is deposited within the prescribed period with the relevant authority. In the event that you would like to claim an exemption, please submit, with your broker/CDC/the Company's Share Registrar, your Zakat Declaration form CZ -50 under the Zakat and Ushr Ordinance 1980 and the Zakat (Deduction and Refund) Rules 1981.

#### 7. Electronic Transmission of Annual Report:

The Securities and Exchange Commission of Pakistan has allowed listed companies, through S.R.O No.389(I)/2023 dated March 21, 2023, to circulate the Annual Balance Sheet and profit and loss account, Auditor's Report and Directors Report etc. (the "Annual Audited Financial Statements") to the Company's Shareholders through QR enabled code and weblink. However, any shareholder may request the Company Secretary in writing to provide a printed copy of the annual report at their registered address, free of cost. Those members who want to avail this facility are requested to submit the duly filled request form to our Company's Share Registrar CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400.





#### 8. Unclaimed / Unpaid Dividend and Share Certificates

Shareholders are once again requested that who have not yet received / collected their previous dividend / physical shares to contact our Share Registrar for the needful.

#### 9. Unclaimed Dividend / Electronic Transmission of Dividend:

In accordance with the requirements of section 242 of the Companies Act 2017, cash dividends shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. Shareholders are requested to provide their folio number, name, bank account details comprising of bank name, branch name, branch code, account number, title of account and IBAN, which they designate for crediting their dividend. A standard form has also been placed on the Company's website -www.pakistancables.com/media/21468/e\_dividend-mandate-form-english.pdf . Please ensure that such details are provided to the Company's Share Registrar CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400 and/or your broker/participant/CDC Investor account services, failing which the Company will be unable to process your dividend payment.

#### 10. Conversion of Physical Shares into Book-Entry From:

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its letter No. CSD/ED/Misc/2016- 639-640 dated March 26, 2021 has advised the listed companies to adhere with the provisions of section 72 of the Companies Act, 2017 by replacing shares issued by them in Physical Form with the shares to be issued in the Book-Entry Form. The Company, being a listed company is also required to comply with aforesaid provisions of Act. The shareholders of the Company having physical folios/share certificates are requested to convert their shares from physical form into Book Entry Form as soon as possible. The shareholders may contact their Broker, a PSX Member, CDC Participant or CDC Investor Account Service Provider for assistance in opening a CDS Account and subsequent induction of the physical shares into Book Entry Form.

It would facilitate the shareholders in many ways including safe custody of shares, no loss of shares, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares and readily available for sale and purchase in open market at better rates. The shareholders of Company may contact the Share Registrar and Transfer Agent of the Company, namely CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400 for the conversion of physical shares into Book-Entry Form.

#### 11. Intimation of No Gift Distribution

The SECP, vide Circular No. 2 of 2018 dated February 9, 2018, and S.R.O. 452(I)/2025 dated March 17, 2025, has strictly prohibited companies from offering or distributing gifts, incentives, or any similar benefits (including but not limited to tokens, coupons, meals, or takeaway packages) to Members at or in connection with general meetings. In accordance with Section 185 of the Companies Act, 2017, any non-compliance with these directives constitutes a punishable offence, and companies found in violation may be subject to enforcement actions and penalties. Members are hereby informed that no gifts will be distributed at the meeting.





## 9- غيردعوى شده المنافع منقسمه كى برقى ترسيل:

کمپنیزا کین 2017ء کے سیکش 242 کی ضروریات کے تحت نقد منافع منقسمہ اہل تھے داران کے مقررہ بینک اکاؤنٹ میں بذریعہ برقی طریقہ کارہی اداکیا جائے گا۔ تھے مقرر کئے گئے اکاؤنٹ کی تفصیلات بمعدا پنافولیونمبر، نام، بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات بشمول نام بینک و برانج کوڈ، ورنواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے منافع منقسمہ کی منتقلی کے لئے مقرر کئے گئے اکاؤنٹ کی تفصیلات بمعدا پنافولیونمبر، نام، بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات بشمول نام بینک و برانج کوڈ، برانج کوڈ، الکوئٹ کی تفصیلات بشمول نام بینک و بیب سائٹ پر اکاؤنٹ کی میس سائٹ پر سائٹ پر سائٹ کی کے سیکن کی میس سائٹ پر کرانٹر اکت داران کے مقابل کا کوئٹ کی جابران کو کی کارا چی کے معافع منقسمہ کی ادائیگی پڑیل درآ مدنہ کر سکے گی۔ کراچی کے معافع منقسمہ کی ادائیگی پڑیل درآ مدنہ کر سکے گ

## 10- فزيكل شيئرزى بكانٹرى كى شكل مين نتقلى:

سکیورٹیز اینڈ ایجیجنج کمیشن آف پاکستان (SECP) اپنے لیٹر نام CSD/ED/Misc/2016-639-640 کو ذریعے لسٹڈ کمپنی ایکٹ، 2017 کے دریعے لسٹڈ کمپنی ایکٹ، 2017 کے سکیورٹیز انٹڈ ایجیجنج کمیشن آف پاکستان کلیلز لمیٹر کردہ شیئر کو بک انٹری کی شکل میں تبدیل کریں۔ایک لسٹڈ کمپنی کے طور پر پاکستان کلیلز لمیٹڈ ('' کمپنی'') کے لئے بھی ندکورہ بالا ایکٹ کی شرائط کی لازمی ہے۔ لہذا فزیکل فولیوز / شیئر زر شیفکیٹس رکھنے والے پاکستان کلیلز لمیٹڈ کے شیئر زہولڈرز سے گزارش ہے کہ وہ اپنے فزیکل شیئر زکوجلدا زجلد بک انٹری کی شکل میں منتقل کروائیں۔شیئر زہولڈرز DC D کا کاؤنٹ کھلوانے اور بعدازاں فزیکل شیئر زکو بک انٹری کی شکل کروائے میں مدد کے لئے اپنے بروکر پر PS کم بروک DC کی پائیسیپیٹ یا CD کاؤنٹ سروس پرووائیڈ رسے رابطہ کرسکتے ہیں۔

یم شیئرز ہولڈرز کے لئے کئی لحاظ سے فائدہ مند ہوگا جس میں شیئرز کی محفوظ تحویل، شیئرزگم نہ ہونا، متبادل شیئرز کے اجرائے تقاضوں سے بچنااوراو پن مارکیٹ میں بہتر قیمت پرخریدوفروخت کے لئے شیئرز کا فوری دستیاب ہونا شامل ہے۔ پاکستان کیبلزلمیٹڈ ('' کمپنی'') کے فزیکل شیئرز ہولڈرز اپنے شیئرز کو بک انٹری کی شکل میں تبدیل کروانے کے لئے کمپنی کے شیئرز رجٹر اراور ٹرانسفرایجنٹ ہی ڈی تو (CDC) شیئررجٹر ارسروس کمیٹرٹر کے دلاک B-99، بلاک B.M.C.H.S،B شاہراہ فیصل مکراچی کے 14400رابط کر سکتے ہیں۔

## 11\_ تخفي نه دينے كى اطلاع:

سکیورٹیز اینڈ ایجینی نمیشن آف پاکستان (SECP) نے مورخہ 90فروری 2018ء کو اپنے سرکلرنمبر 2 آف2018ء اورمورخہ 17 مارچ ،2025ء کے ایس-آر۔او۔
2025/(۱)452ء کے ذریعے کمپنیوں کوئتی سے ہدایت کی ہے کہ وہ عام اجلاسوں کے موقع پر یاان کے سلسلے میں اراکین کو کسی قتم کے تھا نف، تر غیبات یا اسی نوعیت کے فوائد (بشمول مگر محدود نہیں ٹوکن، کو پن، کھانے یا ٹیک اور چر مانے عائد کریں کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 185 کے تحت ان ہدایات پر عمل نہ کرنا قابل سزا جرم ہے اور خلاف ورزی کی صورت میں کمپنیوں کے خلاف قانونی کاروائی اور جرمانے عائد کیے جاسکتے ہیں۔اراکین کومطلع کیا جاتا ہے کہ اجلاس میں کوئی تھا نف تقسیم نہیں کے جا کیں گے۔





## B. یراکسیز کی تقرری کے لئے:

- (i) فردى صورت ميں،اكاؤنٹ ہولڈریاذیلی اكاؤنٹ ہولڈرجس کی سيکيو رٹيز اورر جسٹریش تفصیلات CDC ضوابط کے تحت اپلوڈ کی گئی ہوں کواپنا پراکسی فارم مذکورہ بالامعیار کےمطابق جمع کرانا ہوگا۔
  - (ii) دوافراد براکسی فارم کی شہادت دیں گے جن کے نام، یتے اور CNIC نمبر فارم پر درج ہول گے۔
  - (iii) بنی فیشل اونرزاور براکسی کے پاسپورٹ یا CNIC کی مصدقہ نقول براکسی فارم کے ساتھ جمع کرائی جائیں گی۔
    - (iv) یراکس AGM کے موقع برا پنااصلی CNIC یا یا سپورٹ پیش کرے گا/گی۔
- (۷) کاروباری ادارہ کی صورت میں ، بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داد مختار نامہ بمعہ کاروباری ادارہ کی جانب سے پیش اورووٹ کرنے کے لئے نامز ڈخض کے نمونہ کے دستخطاور مئوثر CNIC کی مصدقہ نقل کمپنی کے براکسی فارم کے ہمراہ جمع کرائی جائے گی۔

## 5\_ درست شاختی کارڈ/ این ٹی این کی کا یی جع کرانا (لازمی):

ایسے اراکین جنہوں نے کمپنی اُشیئر رجٹر ارکوا پنے جائز شاختی کارڈ کی نقل ابھی تک جمع نہیں کروائی ہے، کوا کی مرتبہ پھریا دوہائی کرائی جاتی ہے کہ وہ اپنی پہلی فرصت میں کمپنی کے شیئر رجٹر ارسروں لمیٹر رجٹر ارسروں لمیٹر مجٹر ارسروں لمیٹر کہ اور جاری اداروں کو درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنا میٹر ہے کہ مراسانی مرزا کو کا کہ مہر بانی CNIC کی جاتی ہے کہ وہ اپنا فولیو نمبر فراہم کریں ۔ برائے مہر بانی CNIC کی فالی کا میٹر ہے کہ وہ اپنا فولیو نمبر فراہم کریں ۔ برائے مہر بانی CNIC کی خات کے مراسلہ نمبر فراہم کریں ۔ برائے مہر بانی SRO799 اور مؤرجہ 5 جولائی 2012ء کے مراسلہ نمبر فراہم کی تحت ایک حوالہ بھیجا گیا جس کے مراسلہ نمبر کا حال کا میٹر رجود ہونا چا ہے ماسوائے کم سن افراداور کارپوریٹ اراکین کے ۔ جائز CNIC کی فقل وصول نہ ہونے کی صورت میں SRO8 کے فیکورہ کی تعلی میں حصص داران کو منافع مقسمہ منتقل نہیں کیا جائے گا۔

## 6 پة مين تبديلي كى اطلاع اورز كوة كى عدم كوتى كا حلف نامه (CZ\_50):

## 7\_ سالانه ربورك كى برقى منقلى:

SECP پنیوں کورخہ21 مارچ2023ء کے ایس آراونمبر389 (آئی)/2023ء کے ذریعے لیٹر کمپنیوں کو سالانہ بیلنس ثیٹ اور منافع ونقصان اکا وَنٹ، آڈیٹر کی رپورٹ اورڈائر یکٹرز کی رپورٹ (سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی بیانات") ویب لنک اور کیوآر فعال کوڈ کے ذریعے ترسل کی اجازت دیتی ہے۔ تاہم ،کوئی بھی شیئر ہولڈر کمپنی سیکریٹر کی کوتح بری طور پر درخواست کر سکتا ہے کہااس کہ رجٹر ڈپید پرسالانہ رپورٹ کی کا پی مفت فراہم کی جائے۔ ایسے اراکین جو یہ ہولت حاصل کرنا چا ہے ہیں ان کو درخواست کی جاتی ہے وہ اپنے کممل طور پر پر درخواست فارم ہمارے شیئر رجٹر ارس ویں کم بیٹر کی تاکی ہوئے کہا ہیں۔ 8۔ 8۔ 4400 کوجھ کرائیں۔

## 8 - غير دعوى شده اغيراداشده دليد فيدر اورشيئر زسر فيفيكيش:

ا پیے شیئر ہولڈرز جنہوں نے ابھی تک اپنے سابقہ ڈیوڈینڈ زاورفزیکل شیئر زوصول نہیں کئے ،ان سے ایک بار پھرالتماس کی جاتی ہے کہ وہ تفصیلات کیلئے ہمارے شیئر رجٹر ارسے رجوع کریں۔





## نونس:

## ا۔ کتاب کی بندش

پاکتتان کیبلولمیٹڈ ('' مکپنی'') کی شیئرٹرانسفر بکس 19 ستبر 2025ء سے 25 ستبر 2025ء تک (بشمول دونوں ایام بندر میٹیگی )۔اس دورانیہ میں کسی بھی قتم کی ٹرانسفرز کو قبول نہیں کیا جائے گا۔18 ستمبر، 2025ء کو کاروباری اقات کاربند ہونے تک کمپنی کے شیئر رجٹر اربنام سی ڈسی (CDC) شیئر رجٹر اربسروس کمیٹیٹر CDC) جاکس ہوں ہوں ہوں کہ اللہ B-99،بلاک B-98،بلاک RM.C.H.S، کوموصول ہونے والے با قاعدہ ٹرانسفرز منتقل الیہ کو AGM میں حاضری کے مقصد کی غرض سے بروقت تصور کی جا کیس گی۔

## 2\_ ویڈ بوکا نفرنس کی سہولت کے ذریعے سالاندا جلاس عام کی کاروائی میں شرکت:

سالانہ اجلاس عام میں ورچوکل کے طور پرشرکت کے خواہشمند تھے یافت گان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ 23 ستمبر 2025ء کو کاروباری اوقات کے اختتا م شام 5:00 تک اپنی تفصیلات اپنا نام ، فولیونمبر ، ای میل ایڈرلیس نتعین کردہ ای میل ایڈرلیس P2300850396+ پر بھیج کراپنی اپنا نام ، فولیونمبر ، ای میل ایڈرلیس بیٹ کے دریعے فراہم کیے جائیں گے۔ پاکستان کمیبر کمیٹن کے دریعے فراہم کیے جائیں گے۔ پاکستان کمیبر کمیٹن کی بنائیں ۔ سالانہ اجلاس عام شرکت کے لیے لاگ ان کی تفصیلات اور زوم کئے رجھ ٹر قصص یافت گان ، ملاز مین ، ڈائر کیٹرز اور بڑے پیانے پرعوام کے تحفظ کوئیٹن بناتے ہوئے تمام قابل اطلاق قوانین کی ٹیمل میں اپنے اجلاس عام کومنعقد کرنے کا ارادہ اور عزم رکھتی ہوئے تمام قابل اطلاق قوانین کی ٹیمل میں اپنے اجلاس عام کومنعقد کرنے کا ارادہ اور عزم رکھتی ہوئے اور اس بات کی یابند ہے۔

## ممبران سے گزراش ہے کہ درج ذیل فارمیٹ کے مطابق معلومات فراہم کریں۔

ای میل ایڈریس	موبائل نمبر	حصص کی تعداد	شناختی کارڈنمبر	حصص یافت گان کا نام	فولیونمبرای ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	S.#

ویڈ ایوکا نفرنسنگ کی سہولت کی تفصیلات ممبران کوان کے فراہم کردہ ای میل ایڈریس پڑھیجی جائیں گی۔لاگ ان کی سہولت سالا نہ اجلاس عام کے دن ضبح 09:45 بجے کھو لی جائے گی جس سے شرکاء اجلاس میں شامل ہونے سے پہلے شناخت اور تصدیق کے مل کے بعد کارروائی میں شامل ہوسکیں گے، جوشبی 10:00 بج شروع ہوگا۔

## 3۔ پراکسی

سالا نہ اجلاس عام میں شرکت اور ووٹ کرنے کا اہل رکن اپنی جگہ شرکت اور ووٹ کرنے کے لئے اپنا پراکسی مقرر کرسکتا اسکتی ہے۔ پراکسی لازماً کمپنی کا ممبر ہونا چاہئے۔ سالا نہ اجلاس عام کے لئے پراکسی کی لاگودستاویز اس نوٹس کے ساتھ فراہم کی جارہی ہے۔ پراکسی فارم کمپنی کی ویب سائٹ www.pakistancables.com کے پراکسی کے تقرر کا محتاجہ سائن کیا گیا ہویا اس کی نوٹری سے تصدیق شدہ نقل کمپنی کے دجٹرڈ آبفس واقع عارف حبیب سینٹر، پہلی منزل، 23 ایم ٹی خان روڈ، کراچی investor.relations@pakistancables.com پراجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹے قبل جمع کرائی جائے۔

## 4۔ CDC اکا وَنث ہولڈرزکو26 جنوری،2000ءکوسیکیورٹیز اینڈ ایکھینے کمیشن آف یا کستان کے جاری کردہ مراسلہ 1 میں بیان کردہ ہدایات کی پیروی کرنا ہوگی:

## A. اجلاس میں شرکت کے لئے:

- (i) فرد کی صورت میں ، اکا وَنٹ ہولڈریا ذیلی اکا وَنٹ ہولڈرجس کی سیکیو رٹیز اور رجسٹر لیٹن کی تفصیلات CDC ضوابط کے تحت اپ لوڈ کی گئی ہوں ، سالانہ اجلاس عام میں شرکت کے وقت اپنی شناخت کے لئے اپنا اصلی کمپیوٹرائز ڈتو می شناختی کارڈ (CNIC) یا اصلی پاسپورٹ پیش کر کے اپنی شناخت کی تصدیق کریں۔
- (ii) کاروباری ادارہ کی صورت میں، بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داد/مختار نامہ بمعہ نمونہ کے دستخط اور نامز د کے موث CNI کی مصدقہ نقل (اگر پہلے فراہم نہ کی گئی ہو ) اجلاس کے موقع پر پیش کرنا ہوگی۔



## نوٹس برائے 72واں سالانہ اجلاس عام



نوش ہذا ہے مطلع کیا جاتا ہے کہ پاکستان کیبلزلمیٹیڈ (''کمپنی'') کے صص داران کا 72واں سالا نہ اجلاس عام 25 ستمبر 2025ء بروز جمعرات جیسمین ہال (Jasmine Hall) نتج لگژری ہوئل، ایم ٹی خان روڈ ، لالہذار، کراچی-74000 میں بوقت 10:00 ہے صبح اور ساتھ ہی میں ویڈیو کا نفرنسگ کی سہولت کے ذریعے مندرجہ ذیل امور پر بحث کے لئے منعقد ہوگا۔

### ا\_ عمومي امور

- i. 30 اگست، 2024ء كومنعقده سالانه اجلاس عام كي روئيدا دكي توثيق كرنا ـ
- ii. ۋائر يكٹرزاورآ ۋيٹرز كى رپورٹس كے ہمراہ 30 جون 2025ء كواختيام پذير سال كے ممپنى كى سالا نه پڻ تال شدہ مالياتی اشٹیٹمٹنس كووصول كرنا، مدنظر ركھنااورا پنانا۔

کمپنیزا یک،2017ء کی دفعہ 222(7)اورایس آراونبر389( آئی )/2023ء کے مطابق 21مارچ،2023ء کو کمپنی کے مالیاتی الٹیٹمٹنٹس سمپنی کی ویب سائٹ پراپ لوڈ کردیے گئے میں، جنہیں درج ذیل لنک اور کیوآ رفعال کوڈیٹے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔



https://www.pakistancables.com/media/21537/pcl-annual-account-2025.pdf

iii. آئندہ برس کے لئے آڈیٹرزی تقرری کرنا اور 30 جون 2026ء کو اختتام پذیر سال کے لئے ان کا مشاہیرہ طے کرنا۔ موجودہ آڈیٹرز میسرز اے ایف فرگوس اینڈ کمپنی، چارٹرڈ اکا کوئٹنٹس ریٹائر ہو چکے ہیں اور اہل ہونے کی بنا پر اپنی دوبارہ تقرری کی پیشکش کرتے ہیں۔ بورڈ آف ڈائز بکٹر، بورڈ آڈٹ کمپٹی کی سفارش کی بنیاد پر، آئندہ برس کے لئے اے ایف فرگون اینڈ کمپنی کی بطور آڈیٹر تقرری کی سفارش کرتا ہے۔

### ۲\_ دیگرامور

چیئر کی اجازت سے سالا نہ اجلاس عام میں قانونی طور برزیر بحث لائے جان والے دیگر عمومی امور کوزیرغور لا نا۔

تجكم بورد

نتاشا محمه قانونی امورکی سر براه اور نمپنی سیکریٹری

کراچی: 20اگست2025ء



## **Proxy Form**

I /We			
of			(full address)
being a member of Pakistan Cables Limited (the	"Company") hereby appoint:		
	Folio/0	CDC Account N	0
of			
			(full address
or failing him			
of			
as my Proxy to attend and vote on my behalf at th	e Annual General Meeting of th	e Company to l	oe held on Thursday
September 25, 2025 at 10:00 a.m. and at any adjo	ournment thereof.		
As witnessed my hands this	day of	2025	
Signed by the proxy holder			
			DI ((;
			Please affix Revenue Stamp
			of Rs. 5/-
		Sig	nature of Member
In the presence of (signature / name and address	s of witnesses)		
1)			
2)			
Shareholder's Folio/CDC Account No	No. of shares	held	
·			
A member entitled to attend and vote at this Mee	ting is entitled to appoint a pro	xy to attend an	d vote instead of

him. Such proxy must be a member of the Company.

The instrument appointing a proxy should be signed by the member or by his attorney duly authorised in writing. If the member is a corporation, its common seal should be affixed to the instrument.

The instrument appointing a proxy, together with the Power of Attorney under which it is signed or a notarially certified copy thereof, should be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of holding the meeting.

CDC shareholders or their Proxies should bring their original Computerized National Identity Card or Passport along with the Participant's ID number and their Account Number to facilitate their identification.

AFFIX CORRECT POSTAGE

The Company Secretary Pakistan Cables Limited Arif Habib centre, 1st floor, 23 MT Khan Road, Lalazar, Karachi - 74400



# براکسی فارم

لئے لازمی ساتھ لائیں۔

	ميں ١ ہم
(مکمل پیة)	ساكن
فوليونمبراس ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	پاکستان کىپېردلمەيلى <i>ڈ کےمبر</i> کی هیثبیت سے جناب ساکن
( مکمل پیټ)	
· فولیونمبر اسی ڈی تی ا کاؤنٹ نمبر	یاان کی جگه جناب ساکن
(مکمل پیۃ)	
رت میں کسی بھی دیگر وقت مقرر پر منعقد ہونے والے کمپنی کے سالانہ اجلاس عام	کا تقر رکرتا /کرتی ہوں کہوہ 25 ستمبر،2025ء بروز جعرات کو صبح 10:00 بجے یا التواکی صو میں میرے / ہمارے پراکسی کی حیثیت سے شرکت کریں گےاورووٹ دیں گے۔
ا ہان کی موجودگی میں دستخط کیا۔	آج بتاریخ ، 2025ءکو پراکسی ہولڈرنے درج ذیل گو
پانچ روپچ کارسیدی تکٹ چسپاں کر کے دشخط کریں	
ممبر کا دستخط	گواہان کے دستخط/ نام اور پیعة درج کریں
	(I
تحویل میں شیئر کی تعداد	شيئر ہولڈر کا فولیونمبر
	اس اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا مجاز کوئی بھی ممبر کسی دوسر مے ممبر کواجلاس میں ش سمپنی کاممبر ہونا ضروری ہے۔
اِ کرکار پوریشن ہوتو پرانسی فارم پراس کی باضابطہ مہرلگا تلیں۔	حسب ضابطه پراکسی فارم پرممبریااس تے تحریری طور پر نامز دکردہ اٹارنی کا دستخط ہونا چاہیئے ممبراً

ایک پراکسی دستاویزاور پاورآ ف اٹارنی جس کے تحت اس پراکس پردستخط کئے گئے ہوں یااس پاورآ ف اٹارنی کی نوٹری پبلک سے تصدیق شدہ کا پی اجلاس شروع ہونے سے کم از کم 48 گھٹے پیشتر کمپنی کے رجٹر ڈ آفس میں جمع کروائی جائے۔

سی ڈی تی شیئر ہولڈرزیاان کے پراکسی اپنی شناخت کی نصدیق کے لئے اپنے اصل قومی شناختی کارڈیا پاسپیورٹ ہمراہ شرکت کارکا آئی ڈی نمبراورا کاؤنٹ نمبراپنی شناخت کے

درست ڈاک گلٹ چسپاں کریں

کمپنی سیکرٹری پاکستان کیبلز لمیٹٹر عارف حبیب سیٹر، پہلی منزل، 123م ٹی خان روڈ، لالہ زار، کراچی - 74400